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77

157
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303

256

248
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JR岐阜駅

東海道
本線

名鉄岐阜駅 名鉄各務原線

高山本線

名
鉄
名
古
屋
本
線

田神

華陽小

加納

茶
所

岐阜市文化センター●

岐阜高島屋
柳ケ瀬

グラッスル35
●

●

岐阜MEGA
ドン・キホーテ

●

岐阜産業会館●

岐阜市民病院
●

カルコス●

赤十字病院●

赤べこ●

伊奈波神社●

岐阜市役所●

メディアコスモス●

マーサ21
● スーパー三心

●

岐阜メモリアルセンター
●

岐阜中警察署●

岐阜
商工会議所

●

文

岐阜中央中
文

島小文

草潤中文

徹明さくら小文

加納高文

加納中文

厚見中文

加納小文

岐阜大学
教育学部
付属小

岐阜大学
教育学部
付属中

文

文

済美高
文

加納西小
文陽南中

文

三里小
文

本荘小
文

本荘中文

岐阜清流中
文

岐阜北高文

岐阜商業高文

長良中文

島中文

城西小文

長良西小文

長良小文

梅林小文

鶯谷中
鶯谷高

文

金
華
橋

長
良
橋

忠
節
橋

大繩場大橋

岐阜小文

長良川

岐大バイパス

46

16
50

56

10

3427
5211

4514

62

12

63

55

6124

32

2913

4

3

山川醸造株式会社

株式会社スタジオhiyori

KOSHINキッズ

カスガイホームズ

発酵料理のお店 麹

フルタ自動車鈑金
雪見店

W＆D

プティカシェット

株式会社 岐阜補聴器

美LLA

ふぉすき イタリア文化食堂
シューズドクターおがわ

㈱明治屋茶舗

MENARD FACIAL  
SALON  CANDY MINT 

イルチブレインヨガ
岐阜スタジオ
ぎふ就労支援センター

開催店マップ
※数字は講座番号にな

ります


